Usr: supervisor

JALISCO

Auxiliares de Cuentas del 01/feb./2026 al 28/feb./2026

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1112-01-02-01 a la 1112-01-02-01)

INSTITUTO DE ALTERNATIVAS PARA LOS JOVENES DEL MUNICIPIO DE TLAJOMULCO DE ZUNIGA,
nddetec

Fecha y [ 25/may./2026

Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro hora de Impresion| 03:02 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No.Factura  Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
1112-01-02-01 BANORTE 1254108988 $2,476,618.24 $0.00 $412,790.08 $2,063,828.16
C00039 12/02/2026 INSTITUTO DE ALTERNA 1Q02 GP Directo 7 INSTITUTO DE ALTERNATIVAS PARA LOS JOVENES DEL MUNICIPIC $0.00 $69,525.20 $2,407,093.04
D00007 13/02/2026 S/C (Traspaso Banorte a Banamex SEDAR) $0.00 $2,301.89 $2,404,791.15
D00008 13/02/2026 S/C (Traspaso Banorte a Bansi PENSIONES) $0.00 $54,155.65 $2,350,635.50
E00003 13/02/2026 SECRETARIA DE ADMINI 0126 S/C (ISR RETENCIONES POR SERVICIOS PROFESIONALES/RESICO CORRESPC $0.00 $10,283.00 $2,340,352.50
E00004 13/02/2026 SECRETARIA DE ADMINI 0126 S/C (ISR RETENCIONES POR SUELDOS Y SALARIOS CORRESPONDIENTE A ENI $0.00 $29,199.00 $2,311,153.50
C00011 13/02/2026 LILIANA ANGLAE MERCA 17F03 GP LILIANA ANGLAE MERCADO ORNELAS, Folio Pago: 11 (SERVICIOS PROFESI( $0.00 $18,000.00 $2,293,153.50
C00012 13/02/2026 RICARDO RANGEL AGUIl 5DEA 5DEA GP RICARDO RANGEL AGUILAR, Folio Pago: 12 (SERVICIOS PROFESIONALES D $0.00 $23,000.00 $2,270,153.50
C00013 13/02/2026 ALEJANDRA LIZETTE RAI A870 A870 GP ALEJANDRA LIZETTE RAMIREZ ROSALES, Folio Pago: 13 (SERVICIOS PROFE $0.00 $16,000.00 $2,254,153.50
C00014 13/02/2026 IVAN DE JESUS CHAVEZ 9FC67 9FC67 GP IVAN DE JESUS CHAVEZ GARCIA, Folio Pago: 14 (SERVICIOS PROFESIONAL $0.00 $18,000.00 $2,236,153.50
C00015 13/02/2026 KAREN CRISTELL RAMO: 03F1D 03F1D GP KAREN CRISTELL RAMOS IZQUIERDO, Folio Pago: 15 (SERVICIOS PROFESIC $0.00 $15,500.00 $2,220,653.50
C00016 13/02/2026 Marcos Samuel Estrada L: DBAOC DBAOC GP Marcos Samuel Estrada Larios, Folio Pago: 16 (SERVICIOS PROFESIONALES D $0.00 $17,000.00 $2,203,653.50
C00017 20/02/2026 SERGIO MACIAS RAMIRE 4C627 4C627 GP SERGIO MACIAS RAMIREZ, Folio Pago: 17 (SERVICIOS PROFESIONALES IMF $0.00 $13,000.00 $2,190,653.50
C00042 26/02/2026 INSTITUTO DE ALTERNA 2Q02 GP Directo 10 INSTITUTO DE ALTERNATIVAS PARA LOS JOVENES DEL MUNICIPI $0.00 $69,787.80 $2,120,865.70
C00018 27/02/2026 BANORTE 0226 0226 GP BANORTE, Folio Pago: 18 (COMISIONES BANCARIAS CORRESPONDIENTES / $0.00 $580.00 $2,120,285.70
D00009 27/02/2026 S/C (Traspaso Banorte a Banamex SEDAR) $0.00 $2,301.89 $2,117,983.81
D00010 27/02/2026 S/C (Traspaso Banorte a Bansi PENSIONES) $0.00 $54,155.65 $2,063,828.16
Total : 2,476,618.24 0.00 412,790.08 2,063,828.16
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